广东省财政厅关于广东中广兴房地产土地与

资产评估咨询有限公司佛山分公司等

15家机构备案的公告

粤财评备〔2022〕12号
广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司佛山分公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司肇庆分公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司揭阳分公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司中山分公司、广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司珠海分公司、广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司肇庆分公司、广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司茂名分公司、广东文曲房地产土地与资产评估有限公司梅州分公司、广东文曲房地产土地与资产评估有限公司韶关分公司、广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司惠州分公司、广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司江门分公司、广东中企华正诚资产房地产土地评估造价咨询有限公司东莞分公司、广东置信土地房地产估价有限公司肇庆分公司、广东经华资产评估土地房地产估价有限公司台山分公司、广东经华资产评估土地房地产估价有限公司鹤山分公司等15家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。
上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司佛山分公司
	有限责任公司分公司
	91440605MA51W0597Y
	谢韵翘

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司肇庆分公司
	有限责任公司分公司
	91441202MA518HB82W
	孔梅娟

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司揭阳分公司
	有限责任公司分公司
	91445281MA5737AF44
	蔡晓芳

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司中山分公司
	有限责任公司分公司
	91442000MA4W1A0H5W
	陈亮桦

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司珠海分公司
	有限责任公司分公司
	91440400MA5192BK5X
	周新峰

	广东三瑞资产土地房地产评估咨询有限公司肇庆分公司
	有限责任公司分公司
	91441202MA4WFDLN27
	陈俊宇

	广东广量资产土地房地产评估与规划有限公司茂名分公司
	有限责任公司分公司
	914409003512616326
	李金任

	广东文曲房地产土地与资产评估有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441402MA52WG751G
	谢珊

	广东文曲房地产土地与资产评估有限公司韶关分公司
	有限责任公司分公司
	91440204MA54Q6KD11
	罗芳

	广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司惠州分公司
	有限责任公司分公司
	91441302MA55XPJN83
	余汉明

	广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440704MA5549KF7W
	郑世欢

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东中企华正诚资产房地产土地评估造价咨询有限公司东莞分公司
	有限责任公司分公司
	91441900MA536B9X9E
	唐潞

	广东置信土地房地产估价有限公司肇庆分公司
	有限责任公司分公司
	91441202MA54AXQL1X
	梁燕丽

	广东经华资产评估土地房地产估价有限公司台山分公司
	有限责任公司分公司
	914407810718852219
	廖文波

	广东经华资产评估土地房地产估价有限公司鹤山分公司
	有限责任公司分公司
	91440784071900225H
	何智聪

特此公告。
广东省财政厅

                                  2022年3月21日
[键入文字]
 2 -